
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu kieleckiego, w mieście na prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 278 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

/-/ Jan KLOCEK 



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Górno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Bęczkowie, Bęczków 195, 26-008 Górno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Paulina Galera, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Bęczków 

2. Lucyna Danuta Gawlik, zgłoszona przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Bęczków 

3. Karolina Maria Matuszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bęczków 

4. Mateusz Łukasz Pióro, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kielce 

5. Beata Alicja Stachura, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bęczków 

6. Martyna Magda Stępnik, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY GÓRNO, 

zam. Krajno Pierwsze 

7. Anna Krystyna Szlufik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, zam. Bęczków 

8. Dorota Szlufik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bęczków 

9. Janina Celina Zdolińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GÓRNO, zam. Krajno 

Pierwsze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Paweł Kaleta, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bęczków 

2. Joanna Teresa Kaleta, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Bęczków 

3. Magdalena Justyna Kaleta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bęczków 

4. Kazimiera Halina Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bęczków 

5. Beata Zofia Matuszewska, zgłoszona przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Bęczków 

6. Justyna Dorota Skrzeczowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GÓRNO, zam. 

Bęczków 

7. Ewelina Syska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bęczków 

8. Patrycja Halina Waldon, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bęczków 

9. Zofia Maria Znojek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, zam. Bęczków 

 



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Górno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cedzynie, Cedzyna ul. Szkolna 6, 25-

900 Kielce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Cedzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Górno-Parcele 

2. Irena Barbara Domaszko, zgłoszona przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Cedzyna 

3. Anna Dziedzic, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, 

zam. Górno 

4. Mariusz Jacek Jaros, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Cedzyna 

5. Klaudia Katarzyna Michcik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krajno Drugie 

6. Renata Monika Ozga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajno 

Pierwsze 

7. Klaudia Joanna Pająk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GÓRNO, zam. Leszczyny 

8. Marcin Bronisław Skrzeczowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bęczków 

9. Karolina Edyta SYSŁO, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cedzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Justyna Błaszczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Górno 

2. Ewa Brożyna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Porąbki 

3. Ewa Anna Kociełkiewicz, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Cedzyna 

4. Małgorzata Patrycja Kowalik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, zam. 

Cedzyna 

5. Adam Krzysiek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Skorzeszyce 

6. Sylwia Ksel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, 

zam. Radlin 

7. Milena Agnieszka Paluch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajno 

Pierwsze 



 

8. Joanna Ewa Skrzyniarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cedzyna 

9. Michał Marek Szałowski, zgłoszony przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Kielce 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Górno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Górnie, Górno 82"a", 26-008 Górno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisława Teodozja Cedzyńska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, zam. 

Krajno-Parcele 

2. Lidia Kowalik, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, 

zam. Krajno-Parcele 

3. Małgorzata Katarzyna Nogalska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krajno-Parcele 

4. Monika Anna Pieczaba, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Radlin 

5. Katarzyna Małgorzata Pióro, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Krajno Pierwsze 

6. Wioleta Monika Poniewierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Górno 

7. Małgorzata Sławeta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Skorzeszyce 

8. Paulina Sobieraj, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY GÓRNO, zam. 

Krajno-Parcele 

9. Agata Tomczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Górno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Emilia Barbara Galera, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GÓRNO, zam. Górno 

2. Izabela Katarzyna Korda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszczyny 

3. Marzena Krzysiek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Skorzeszyce 

4. Monika Barbara Stąporek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Górno 

5. Izabela Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górno 

6. Kinga Karolina Susło, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Krajno Drugie 

7. Aneta Tofil, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY GÓRNO, zam. Krajno-

Parcele 

8. Małgorzata Beata Wzorek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Krajno Drugie 



 

9. Tomasz Jacek Zapała, zgłoszony przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Górno 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Górno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Krajnie, Krajno Pierwsze 153"a", 26-008 

Górno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Bernarda Cedro-Pindral, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Krajno Drugie 

2. Konrad Chrabąszcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszczyny 

3. Patrycja Lucyna Gawlik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bęczków 

4. Nikola Wiktoria Jamrożek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Skorzeszyce 

5. Katarzyna Matuszewska, zgłoszona przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Bęczków 

6. Stanisław Pawlak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krajno-Zagórze 

7. Wiesława Pawlik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GÓRNO, zam. Krajno 

Pierwsze 

8. Monika Ewa Waldon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajno 

Drugie 

9. Elżbieta Wzorek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krajno Drugie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Patrycja Dudzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kielce 

2. Agnieszka Barbara Kaleta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bęczków 

3. Marta Weronika Kisiel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krajno Pierwsze 

4. Marianna Matysek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Krajno Pierwsze 

5. Marta Maria Obarzanek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, zam. Krajno-

Parcele 

6. Karol Rzepka, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Krajno Drugie 

7. Agata Szyszkowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Krajno Pierwsze 

8. Marta Katarzyna Świtek, zgłoszona przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Łomno 



 

9. Jadwiga Elżbieta Wzorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajno 

Drugie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Górno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Leszczynach, Leszczyny 33, 26-008 Górno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Barbara Bentkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszczyny 

2. Grażyna Anna Cedro, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GÓRNO, zam. Leszczyny 

3. Emilia Dorota Grzegorczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajno 

Pierwsze 

4. Bożena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Skorzeszyce 

5. Barbara Kundera, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, zam. Leszczyny 

6. Piotr Mochocki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Skorzeszyce 

7. Anna Dorota Pulut, zgłoszona przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Bęczków 

8. Monika Paulina Siarek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Górno 

9. Teresa Syska-Gała, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Bęczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Katarzyna Boćkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GÓRNO, zam. 

Leszczyny 

2. Małgorzata Dobrucka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krajno-Zagórze 

3. Przemysław Jan Hrabąszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radlin 

4. Katarzyna Jarosz, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Leszczyny 

5. Diana Elżbieta Jarząbek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bęczków 

6. Agnieszka Ewa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszczyny 

7. Justyna Teresa Sodel, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, zam. Leszczyny 

8. Edyta Urszula Szlufik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radlin 

9. Krzysztof Zawadzki, zgłoszony przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Cedzyna 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Górno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radlinie, Radlin 86, 26-008 Górno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Stanisława Bujak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Radlin 

2. Iwona Teresa Chaba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radlin 

3. Klaudia Aleksandra Czajkowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Skorzeszyce 

4. Agnieszka Kamila Domaszko, zgłoszona przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Cedzyna 

5. Monika Ewa Majcher, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GÓRNO, zam. Radlin 

6. Kamila Krystyna Nowaczek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Radlin 

7. Justyna Iwona Rączka, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Radlin 

8. Beata Katarzyna Rubak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilków 

9. Marta Maria Tomczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Górno-Zawada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Jarosław Furmanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radlin 

2. Grzegorz Stanisław Gałkiewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radlin 

3. Justyna Magdalena Gula, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Radlin 

4. Anna Ewa Kołomańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Skorzeszyce 

5. Agnieszka Katarzyna Malinowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Skorzeszyce 

6. Justyna Mańka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GÓRNO, zam. Radlin 

7. Dorota Zofia Szewczyk, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Radlin 

8. Jan Wrona, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bęczków 

9. Izabela Karina Żołądek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kielce 



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Górno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Skorzeszycach, Skorzeszyce 165"b", 26-008 

Górno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Teresa Czaja, zgłoszona przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Skorzeszyce 

2. Monika Zofia Imiołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Skorzeszyce 

3. Renata Anna Krzysiek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Skorzeszyce 

4. Justyna Marta Lipiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Skorzeszyce 

5. Grzegorz Osuch, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, zam. Skorzeszyce 

6. Renata Teresa Ozga, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Skorzeszyce 

7. Magdalena Anna Rubak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skorzeszyce 

8. Konrad Skuza, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łagów 

9. Malwina Anna Zielonka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Skorzeszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Grzegorz Bednarz, zgłoszony przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Radlin 

2. Dorota Renata Jamrożek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Skorzeszyce 

3. Wiktoria Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Skorzeszyce 

4. Arkadiusz Marek Krzysiek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skorzeszyce 

5. Kamil Krzysiek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, 

zam. Skorzeszyce 

6. Iwona Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Skorzeszyce 

7. Marzena Rubak, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, 

zam. Skorzeszyce 

8. Urszula Sobieraj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Skorzeszyce 



 

9. Aldona Anna Wolska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, zam. 

Skorzeszyce 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Górno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Woli Jachowej, Wola Jachowa 136, 26-008 

Górno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Kolonia Pęcławice 

2. Justyna Dziółko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, 

zam. Wola Jachowa 

3. Kinga Diana Janus, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, zam. Wola 

Jachowa 

4. Aleksandra Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Skorzeszyce 

5. Natalia Marczewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kielce 

6. Magdalena Rubak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wola Jachowa 

7. Zofia Rubak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Jachowa 

8. Agnieszka Sulej, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GÓRNO, zam. Wola Jachowa 

9. Paulina Zielonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Skorzeszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Ewa Anioł, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Górno 

2. Stanisław Jan Bednarz, zgłoszony przez KWW ANETA DUDZIK, zam. Radlin 

3. Jadwiga Bożena Gawęcka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Huta Stara 

4. Joanna Marta Kwiatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Jachowa 

5. Patrycja Mańka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Górno-Parcele 

6. Agnieszka Pióro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Górno-Parcele 

7. Krzysztof Skiba, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Krajno Pierwsze 

8. Małgorzata Teresa Synowiec, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, zam. 

Wola Jachowa 

9. Jolanta Anna Zielonka, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Wola Jachowa 


